سفر پنجم. چ 2. تهران: رواق.

_____ . 1365. رهگذر مهتاب. چ 2. شیراز: نوید.

عطار نیشابوری، شیخ فریدالدین محمد بن ابراهیم. 1378. منطق‌الطیر. به اهتمام و

تصحیح سید صادق گوهرین. چ 15. تهران: علمی و فرهنگی.

فدایی، فرید. 1381. کارل گوستاو یونگ و روان‌شناسی تحلیلی او. چ 1. تهران: دانژه.

فرخزاد، فروغ. 1989 / 1368 م. مجموعه اشعار فروغ فرخزاد. چ 1. ساربروکن - آلمان

غربی: نوید.

فردوسی، ابوالقاسم. 1389. شاهنامه. به کوشش جلال خالقی مطلق. 8 جلد. چ 3.

تهران: مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی.

فوردهام، فریدا. 2536. مقدمه‌ای بر روان‌شناسی یونگ. ترجمه مسعود میربهاء. چ 3.

تهران: اشرفی.

کزازی، میرجلال‌الدین. 1380.

*آیون: پژوهشی در پدیده‌شناسی «خویشتن»*. ترجمه پروین فرامرزی و فریدون فرامرزی. چ 1. مشهد: به‌نشر.

English Sources

"Archetypes As Defined By Carl Jung". (۲۰۰۱) [on-line]. Available: <http://www.staloyisius.org/myrtle/philosophy/s6/mod4/Jung_Archetypes.htm> [۲۲ Dec. ۲۰۰۷].

References

- Allendy, René. (۱۹۹۹/۱۳۷۸SH). *Eshgh (L'amour)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Tous.
- Ardalān Javān, S. Ali. (۱۹۹۴/۱۳۷۳SH). *Tajalli-e Shā'erāne-ye asātir o revāyāt-e tārikhi o mazhabi dar ash'ār-e Khāqāni*. Mashhad: Āstān-e qods-e Razavi.
- Āriānpur, Yahyā. (۱۹۸۸/۱۳۵۷SH). *Az Sabā tā Nimā*. ۵th ed. Tehran: Sherkat-e sahmāmi-e ketāb-hā-ye jibi.
- Atouni, Behrouz. (۲۰۱۲/۱۳۹۱SH). “dabestān-e naqd-e ostoure-shnākhti-e zharfā bar bonyād-e kohan-nemoune-ye narine-ravān (Animus), *Azad university quarterly journal of Mytho-mystic literature*, No ۲۶.
- ‘Attār Neishāburi, Farid-oddin Mohammad. (۱۹۹۹/۱۳۷۸SH). *Manteq-ottayr*. Ed. by S. Sādeq Gowharin. Tehran: Elmi o farhangi.
- Avesta*. (۲۰۰۳/۱۳۸۲SH). Tr. by Jalil Doustkhāh. Tehran: Morvārid.
- Āzar, Shokoufeh. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). “prototyp”, In *Dāneshnāme-ye Adab-e Farsi*. Vol. ۲. Hasan Anusheh. Tehran: Ministry of Culture & Islamic Guidance Pub.
- Fadāei, Farbod. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Carl gustav Jung o ravānshenāsi-e tahlili-ou*. Tehran: Dānzheh.
- Farrokhzād, Forough. (۱۹۸۹/۱۳۶۸SH). *Majmou'e-ye ash'ar-e Forough-e Farrokhzād*. Western Germany: Navid.
- Ferdowsi. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Shāhnāme*. Ed. By Jalāl Khāleqi Motlaq. Tehran: Markaz-e Dāyerat-ol-ma'āref-e bozorg-e eslami.
- Fordham, Frida. (۱۹۷۷/۱۳۵۶SH). *Moqadame-i bar ravānsheāsi-e Young (An Introduction to Jung's Psychology)*. Tr. By Masoud Mirbahā. Tehran: Ashrafi.
- Hall, Calvin S. and Vernon J. Nordby. (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). *Mabāni-e ravānshenāsi-e tahlili-e Jung (A primer of Jungian psychology)*. Tr. by Mohammad Hoseein Moqbel. Tehran: Jahād-e Dāneshgahi.
- Hyde, Maggie. (۲۰۰۱/۱۳۷۹SH). *Jung (Ghadam-e Avval) (Introducing Jung)*. Tr. by Noraldin Rahmāniān. Tehran: Pazuhesh and Shirāzeh.
- Jung, Carl Gustav. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH)a. *Khāterāt, royā-hā, andishe-hā (memories dreams reflections)*. Tr. Parvin Farāmarzi. Mashhad: Āstān-e qods-e razavi.
- Jung, Carl Gustav. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH)b. *Ravānshenāsi o din (Psychology and Religion)*. Tr. by Fo'ād Rouhāni. Tehran: Ketāb-hā-ye Jibi and Amirkabir.
- Jung, Carl Gustav. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Ensān o Sambol-hā-yash (man and his symbols)* Tr. by Mahmoud Soltāniyeh. ۵th ed. Tehran: Jāmi.
- Jung, Carl Gustav. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Aion: Pazhouhesi dar padideh-shenasi-e khishtan (Aion: researches into the phenomenology of the self)*. Tr. by Parvin Farāmarzi and Fereydoun Farāmarzi. Mashhad: Behnashr.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Gozāresh-e doshvāri-hā-ye Divān-e Khāqāni*. Tehran: Markaz.

- Kohanmoueipour, Zhāle and Nasrindokht Khattāt and Ali Afkhami. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Farhang-e Towsifi-e Naqd-e adabi*. Tehran: University of Tehran.
- Mirsādeqi, Jamāl and Meimanat Mirsādeqi (Zolqadr). (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Vazhenāme-ye honar-e dāstān-nevisi: Farhang-e tafsili-ye estelāh-hā-ye adabiyāt-e dāstāni*. Tehran: Ketāb-e Mahnāz.
- Mokhtāri Ghaznavi, ‘Osmān. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Shahriyār-nāmeḥ*. With the Efforts of Gholamhossein Bigdeli. Tehran: Ministry of Culture & Islamic Guidance Pub.
- Mostowfi Ghazvini, Hamd-ollāh ibn Abibakr. (۱۹۶۰/۱۳۳۹SH). *Tarikh-e gozideh*. With the Efforts of Abd-ol-hossein Navāei. Tehran: Amirkabir.
- Najm-e ‘Eraqi, Manizhe; Mersedeh Sālehpour and Nastaran Mousavi. (۲۰۰۳/۱۳۸۲SH). *Zan o adabiyāt (Selection and Translation)*. Tehran: Chashmeh.
- Ordoubādi, Ahmad. (۱۹۷۵/۱۳۵۴SH). *Maktab-e ravānshenāsi-e tahlili-e Carl gustav Jang o ākharin goft-o-gou-hā bā vey*. Shiraz: University of Shiraz.
- Razi, Hāshem. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH)a. *Tārikh-e āein-e rāzāmiz-e Mitraei dar sharq o gharb*. Tehran: Bahjat.
- Razi, Hāshem. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH)b. *Dāneshnāme-ye Iran-e bāstān*. Tehran: Sokhan.
- Saffārzādeh, Tāhereh. (۱۹۷۰/۱۳۴۹SH). *Tanin dar deltā: az she’r-hā-ye sal-hā-ye ۴۷-۴۹*. Tehran: Amirkabir.
- Saffārzādeh, Tāhereh. (۱۹۷۸/۱۳۵۷SH).

*Safar-e panjom*. Tehran: Revāq.
- Salmāni zezhād, Soghrā; Abd-orrezā Seif; Nasrin Mousivand. (۲۰۱۲/۱۳۹۱SH). “Barresi o tahlil-e chisi o chegounegi-e zohour-e kohan-olgou-ye ānimā o ānimous dar she’r-e Tāhereh Safārzādeh”, *Journal of Wōman in Culture Arts*, Year ۴. No. ۱.
- Saffārzādeh, Tāhereh. (۱۹۸۶/۱۳۶۵SH). *Rahgozar-e mahtāb*. Shirāz: Navid.
- Sands, Fredick. (۱۹۷۵/۱۳۵۴SH). “Akharin Mosāhebe’-hā bā Carl gustav Jung”, In *Maktab-e ravānshenāsi-e tahlili-e Carl gustav Jang o ākharin goft-o-gou-hā bā vey*. Shiraz: University of Shiraz.
- Sarfi, Mohammadrazā and Ja’far Eshqi. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). “Nemood-hā-ye mosbat-e ānimā dar adabiyāt-e Fārsi”, *Quarterly Journal of Naghd-e Adabi*. No. ۳.
- Sarfi, Mohammadrazā. (۲۰۰۳/۱۳۸۲SH). “Darāmadi bar namādpardāzi dar adabiyāt”, *Quarterly Journal of Farhang*. No. ۱&۲.
- Sattāri, Jalāl. (۱۹۹۶/۱۳۷۵SH). *Eshq-e Sufiyāneh*. Tehran: Markaz.
- Sattāri, Jalāl. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Bāztāb-e ostoureh dar Buf-e kur*. Tehran: Tous.
- Siāsi, Aliakbar. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Nazariye-hā-ye Shakhsiyyat yā makāteb-e ravānshenāsi*. Tehran: University of Tehran.